[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020                                                                                                                           № 276
О назначении выборов депутатов
Торжокской городской Думы VII созыва
Руководствуясь пунктами 2 и 3 статьи 19, подпунктом 12 пункта 3 статьи 32 Устава муниципального образования город Торжок, принятого решением городского Собрания депутатов от 14.09.2005 № 209-1 (в редакции решений Торжокской
городской Думы от 19.11.2009 № 242, от 04.10.2012 № 126,
от 25.02.2015 № 291 и от 23.06.2015 № 315), Торжокская городская Дума
р е ш и л а:

1. Назначить выборы депутатов Торжокской городской Думы VII созыва на
13 сентября 2020 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И.о. Председателя Торжокской городской Думы                                          Д.Е. Лучков